آمین۔

وَلَقَدْ لَعْنَةُ اللَّهِ عَلَى الَّذِينَ اتَّخَذُوا
الْبَنَاتِ حَتَمًا
وَلَقَدْ لَعْنَةُ اللَّهِ عَلَى الَّذِينَ اتَّخَذُوا
الْبَنَاتِ حَتَمًا

WEEKLY SADR QADIAN.

شمارہ ۱۵

شعبہ چترہ

۲۰۵-۶/۷ روپے

ششماہی ۴/۱

۴۸۱ خیر-۱

فاجوہی ۱۵

جلد ۱۵
ایڈیٹر
محمد حفیظ بقا پوری

۲۹ شوال ۱۳۸۶ھ ۱۹ فروری ۱۹۶۷ء

ابطال اومیت صحیح علیہ السلام از روئے بائبل

از محترم مولانا محمد ابراہیم صاحب فاضل نصاب دارالعلوم دہلی و تیسلیں قادیان
دوسری قسط

مگر نہیں رہو ہی اپنے آپ کو خدا کی
کچھ تھے۔ بلاشبہ ان کو بتایا گیا
وہ خدا کے بیٹے نہیں رہے اب اگر
کرتی خدا کا بیٹا ہے تو وہ صرف مسیح ہے
مصلوب ہو کر خود خدا کے پیارے بیٹے
رہے۔